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Circolare n. 575                                                                                                    
                                                                                                                       

Pistoia, 22/08/2024  

                      
A tutti i docenti 

Agli studenti per gli esami integrativi 

Alle famiglie degli studenti 

Al personale ATA 

Alla DSGA Dott.ssa Federica Marino 

Al Sito WEB 

                                                                                                                                               
OGGETTO: RETTIFICA Calendario prove esami integrativi e di idoneità agosto 2024 - 

Scrutini  

 

Si comunica la rettifica alla circolare 570 del 9.07.2024, relativamente alla formazione dei Consigli 

di classe: 

 
4AS 

 

Docente Disciplina 

Bellucci Maria Seconda Lingua Francese 

Boffa Giuseppe Informatica 

Bucciantini Simone  Metodologie Operative 

Gori Alessandro Religione 

Dadà Diego  Psicologia  

Failla Margaret  Discipline Sanitarie  

Fusaro Venere Matematica 

Guerrieri Simone  Scienze Motorie 

Li Mura Mario Inglese 

Mariotti Pamela  Diritto, Educazione Civica  

Mercogliano Salvatore Italiano, Storia  
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Amerighi Andrea Sostegno 

 

5BS 

Anticaglia Simone Scienze Motorie 

Chiti Sara Matematica 

Conversano Nicola  Religione 

Corsini Roberta  Ed. Civica  

Di Lauro Giovanna  Psicologia 

Petri David Diritto  

Pucci Stefano Informatica 

Marraccini Patrizia Discipline Sanitarie 

Perreca Sonia Seconda Lingua Spagnolo  

Piccini Eleonora Italiano, Storia  

Romiti Irene Inglese 

Bucciantini Simone Metodologie Operative 

Agostini Luca Geografia  

 

5BC 

Angeli Laura Seconda Lingua Spagnolo 

Bisori Giorgiana  Seconda Lingua Francese 

Anticaglia Simone  Scienze Motorie 

Baldi Paolo Laboratorio 

Loffredo Maria  Matematica  

Beneforti Paolo Arjuna Tecniche Professionali 

Crispino Laura Diritto ed Economia 

Gaggini Alessandra Inglese, Educazione Civica 
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Gori Alessandro Religione 

Piccini Eleonora  Italiano, Storia, Educazione Civica 

Pucci Stefano Informatica 

Ruggeri Marco Tecniche della Comunicazione 

 

3BS 

Anticaglia Simone Scienze Motorie 

Bucciantini Simone  Metodologie Operative 

Failla Margaret Discipline Sanitarie 

Fantacci Grazia Matematica 

Li Mura Mario  Inglese 

Messineo Gianluca Religione 

Petri David Diritto 

Pucci Stefano Informatica  

Ruggeri Marco Psicologia 

Topazzi Giada Seconda Lingua Spagnolo 

Venturi Giulia Italiano, Storia, Educazione Civica 

 

3CS 

Angeli Laura Seconda Lingua Spagnolo 

Angerami Stefania  Inglese 

Autore Fiorella Sostegno 

Bisori Giorgiana  Francese 

Crispino Laura Diritto 

Dadà Diego Psicologia 

Giardino Manuela  Materia Alternativa 
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Loffredo Maria Matematica 

Marraccini Patrizia Discipline Sanitarie 

Messineo Gianluca Religione 

Nesi Emanuele Italiano, Storia, Educazione Civica  

Pucci Stefano Informatica 

Silvestre Ferdinando  Scienze Motorie 

 

5CS 

Bottacci Jacopo Discipline Sanitarie 

Bucciantini Simone  Metodologie Operative 

Candela Sabina Italiano, Storia 

Romiti Irene Inglese 

Di Lauro Giovanna  Psicologia 

Gori Alessandro Religione 

Loffredo Maria Matematica 

Mariotti Pamela Diritto 

Pucci Stefano Informatica 

Sandroni Sonia Scienze Motorie 

Topazzi Giada Seconda Lingua Spagnolo 

 

5CC 

Anticaglia Simone Scienze Motorie 

Boffa Giuseppe Informatica 

Citera Rosa Diritto ed Economia, Educazione Civica 

Dadà Diego Tecniche della Comunicazione 

Fantacci Grazia Matematica 
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Gaggini Alessandra Inglese, Educazione Civica 

Melani Duccio Italiano, Storia 

Angeli Laura Seconda Lingua Spagnolo  

Pierattini Andrea Tecniche Professionali 

Messineo Gianluca Religione 

Baldi Paolo Laboratorio Informatica 

 

                                                                                                        Il Dirigente Scolastico 

              Dott.ssa Elena Pignolo 
(firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs 39/93) 
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